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Beredare specialsakkunnig inom förvaltning Pia Bergström 

administrativ sakkunnig Gunnel Ekström 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas    
 
 Kommunstyrelsen beslutar föreslå för kommunfullmäktige att fullmäktige 

beslutar 
 
1 
utse 11 ledamöter och personliga ersättare för dem till nämnden för 
sysselsättnings- och näringsfrågor för mandatperioden 2025-2029 
 
2 
bland ledamöterna utse en ordförande och en vice ordförande för 
nämnden sysselsättnings- och näringsfrågor för mandatperioden 2025-
2029 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
 
Redogörelse Nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor fungerar som Sjundeå, 

Vichtis och Kyrkslätts kommuners gemensamma myndighet/organ enligt 
lagarna 380/2023 (lagen om ordnande av arbetskraftsservice) och 
681/2023 (lagen om främjande av integration). Nämnden har elva (11) för 
fullmäktiges mandatperiod valda ledamöter. 

 
 Avtalskommunerna föreslår de ordinarie ledamöterna och de personliga 

ersättarna i nämnden: Kyrkslätts kommunfullmäktige utser på basis av 
förslagen de ordinarie ledamöterna och deras personliga ersättare i 
nämnden. 

 Kyrkslätt föreslår fem (5) ledamöter och personliga ersättare för 
dem.  

 Vichtis föreslår fyra (4) ledamöter och personliga ersättare för 
dem.  

 Sjundeå föreslår två (2) ledamöter och personliga ersättare för 
dem.  

 
En av Kyrkslätts kommun utsedd ledamot i nämnden fungerar som 
ordförande för nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor och en av 
Vichtis kommun utsedd ledamot i nämnden som vice ordförande.  
 
Närmare bestämmelser om nämnden för sysselsättnings- och 
näringsfrågors uppgifter, befogenheter och sammanträden ges i 
förvaltningsstadgans paragraf 38. 

 
 I kommunala organ och organ för kommunal samverkan, med undantag för 

kommunfullmäktige, ska kvinnor och män vara representerade till minst 40 
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procent vardera, om inte särskilda skäl talar för något annat. Om valbarhet 
till en nämnd och ett utskott bestäms i paragraf 74 i kommunallagen. 

 
 Till nämnden för sysselsättnings- och näringsfrågor utses 11 medlemmar 

och personliga ersättare för dem. 
   
 


